I·SEÓUL·U 재단법인 서울장학재단 ≝서울장학재단

수신자 서울지역 대학교 총장

(경유) 교외 장학금 담당자(교외 장학금)

제 목 「서울평화희망장학금」 선발에 따른 장학사업 홍보 협조

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. (재)서울장학재단에서는 (사)김대중평화센터와 협력하여 「서울평화희망 장학금」사업을 진행하고 있으며, 이에 장학생 선발과 관련하여 아래와 같이 안내하오니 귀 대학 학생이 지원할 수 있도록 소속 대학교 학생들에게 안내하여 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 장학금명 : 서울평화희망장학금

가. 신청기간 : 16. 11. 1(화) ~ 11. 14(월)

나. 선발인원 : 10명

다. 장 학 금 : 200만원(1회)

라. 신청자격

- 대한민국 국적자로서 서울 소재 대학교에 재학중인 학부생으로 2016년 정규학기 재학생
- 대학생활 동안 소외된 이웃의 인권증진, 인류평화를 위한 활동, 소외 된 이웃을 위한 봉사활동을 위해 활발히 활동한 대학생
- 마. 제출방법 : 장학생 신청서(자기소개서) 3부 우편제출
- 접수주소: 서울시 마포구 신촌로 4길5-26 김대중도서관 4층 김대중평화센터 바. 장학생혜택: 장학생 선정시 장학금 200만원지급

)

/ 공개

※ 장학생으로 선정될 경우 장학증서수여식에 반드시 참석해야 함 장학증서수여식: 2016년 12월8일(목)18시~(63빌딩그랜드볼륨)

사. 협조사항: 대학 내 홈페이지 등 공고문 공지

붙임: 관련기관 협조공문 및 신청서등 1부. 끝.

재단법인 서울장학재단 이사장

담당 최준근 부장 최준근 사무국장 전결 11/1 송연숙 협조자 시행 서울장학재단-681 (2016. 11 . 1) 접수 (

우 03131 서울특별시 종로구 율곡로 84, 304(운니동,가든타워) / http://www.hissf.or.kr 전화 070-8667-3505 /팩스 070-4133-2258 / / /